
 یمن: نیروهای مسلح یمن با انتشار تصاویری 
از برگزاری رزمایشی تحت عنوان » لیَِسُــوءُوا 
وُجُوهَکُمْ« )تا محزون کنند چهره‌های شما را( و 
شبیه‌سازی مقابله با چهار موج حمله بزرگ در 
دریا و خشکی خبر داد.نیروی دریایی و زمینی 
نیروهای مسلح یمن در چارچوب نبرد فتح موعود 
و جهاد مقدس در حمایت از ملت فلسطین و لبنان 
و یک سال پس از آغاز عملیات »طوفان الاقصی«، 
رزمایش تاکتیکی را در ساحل غربی این کشور 

برگزار کردند.

 انگلیس: »ماندلا ماندلا« نوه نلسون ماندلا رهبر 
ضد آپارتاید و اولین رئیس جمهور ‌آفریقای جنوبی 
اوایل ماه جاری میلادی برای شرکت در تجمعات 
حمایت از فلسطین در منچستر، ادینبورگ و گلاسکو 
نتوانست به انگلیس برود چون به وی اطلاع داده شد 
که با وجود داشتن پاسپورت دولتی آفریقای جنوبی 
که به او اجازه می‌دهد تا بدون ویزا وارد انگلیس 
شود، باید ویزا بگیرد و علت این ممنوعیت هم 

حمایت‌هایش از حماس و فلسطین است.

 چین: سخنگوی وزارت خارجه چین از آمریکا 
خواست تحویل تسلیحات به تایوان و »تحرکات 
خطرناک« خود را در تنگه تایوان متوقف کند.او 
اعلام کرد ارسال ساح به تایوان نقض مستقیم 
سیاست چین واحد، بیانیه‌های مشترک و همچنین 
نقض حاکمیت چین است. همچنین خاطرنشان 
شد که واشنگتن با تسلیح تایوان »پیام بسیار 
اشتباه« را به نیرو‌های طرفدار استقلال در این 

جزیره ارسال کرد.

 عراق: رئیس ائتلاف الفتح با اشاره به همدستی 
آشکار آمریکا با رژیم صهیونیستی در سوء استفاده 
از حریم هوایی عراق برای اقدامات تجاوزکارانه خود 
بر ضرورت پایان یافتن حضور نظامی آمریکا در این 
کشور تاکید کرد.هادی العامری رئیس ائتلاف الفتح 
گفت: آمریکایی ها بار دیگر اصرار خود برای سلطه 
بر حریم هوایی عراق و فعالیت علیه منافع عراق و 

مردم آن را اثبات کردند.

 لیتوانی: وزیر خارجه لیتوانی مدعی شد که 
دبیرکل سازمان ملل با حضور در اجلاس سران 
بریکس در روسیه اعتبار خود را از دست داده و 
باید استعفا کند.»گابریلیوس لندزبرگیس« وزیر 
خارجه لیتوانی اعلام کرد که »آنتونیو گوترش« 
دبیرکل سازمان ملل با حضور در نشست سران گروه 
»بریکس« در کازان روسیه، اشتباه بزرگی مرتکب 
شد، در حالی‌که که تابستان گذشته در نشست 
»کنفرانس صلح« اوکراین در سوئیس شرکت نکرد.

حمله حزب الله به زوفولون و شومیرا
حملات مقاومت اسلامی لبنان به مواضع نظامیان 
صهیونیست در الجلیل در شمال فلسطین اشغالی 

ادامه دارد.
رسانه‌های رژیم صهیونیستی از حملات سنگین 
موشکی حزب الله به اراضی اشغالی خبر دادند.
سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که در حمله اخیر حزب الله به شمال فلسطین 
اشغالی، ۷۵ موشک به سمت الجلیل شلیک شده 
است.حزب الله لبنان اعلام کرد پایگاه صنایع 
نظامی زوفولون در شمال شهر حیفا را هدف حمله 
موشکی سنگینی قرار داده است.همچنین اداره 
اطلاع رسانی جنگی حزب الله لبنان، تصاویری 
از هدف قرار دادن نیروهای اشغالگر اسرائیلی در 
شهرک شومیرا در شمال فلسطین اشغالی توسط 

مجاهدان حزب الله منتشر کرد.
 رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد: حزب 
الله لبنان به صورت دقیق یک کارخانه مونتاژ 
قطعات هواپیماها را در منطقه صنعتی بار لیو واقع 

در غرب عکا هدف قرار داد.
در همین حال جنبش حزب‌الله لبنان عملیات ضد 
صهیونیستی امروز در تل‌آویو را به ملت مظلوم 
فلسطین و گروه‌های مقاومت آن تبریک گفت.در 
بیانیه حزب‌الله لبنان آمده است: به ملت مظلوم 
فلسطین و گروه‌های مقاومت فلسطین عملیات 
قهرمانانه تل‌آویو علیه سربازان یگان ۸۲۰۰ را 
تبریک می‌گوییم. ما به خانواده شهید قهرمانی 
که مجددا با خون، شجاعت و ایمان خود عظمت 
این مردم ثابت قدم و عزم و اراده آن در رویارویی 
با رژیم اشغالگر را ثابت کرد، تبریک می‌گوییم.در 
ادامه این بیانیه خاطرنشان شده است: این عملیات 
و مانند آن، تعبیر زنده‌ای از اراده این ملت و قدرت 
و واکنش واقعی و طبیعی آن به اشغالگری، تجاوز و 
کشتارهاست. از سوی دیگر ارتش رژیم صهیونیستی 
از هلاکت چهار نظامی دیگر خود در جریان درگیری 
با رزمندگان حزب‌الله لبنان در شمال سرزمین‌های 
اشغالی فلسطین خبر داد.در همین حال مقاومت 
اسلامی عراق در بیانیه خود از حمله پهپادی به یک 
هدف حیاتی رژیم صهیونیستی در ایلات اشغالی 
خبر داد.در این بیانیه مقاومت عراق آمده است که 
در ادامه رویکرد مقاومت ضد اشغالگری، حمایت از 
ملت فلسطین و لبنان و در پاسخ به جنایت‌هایی 
که رژیم غاصب صهیونیستی علیه غیرنظامیان از 
جمله کودکان، زنان و سالمندان مرتکب می‌شود، 
رزمندگان مقاومت اسامی در عراق یک هدف 
حیاتی در در ام الرشراش )ایلات اشغالی( را با پهپاد 

مورد هدف قرار دادند.

نیمچه گزارش

 

در روزهای اخیر بار دیگر صحبت از مذاکرات برای آتش 
بس در غزه مطرح شده است چنانکه خبرگزاری رویترز 
از انجام مذاکرات درباره آتش بس در نوار غزه در دوحه 
پایتخت قطر خبر داد. مذاکراتی که بنا به اظهار این 
رسانه، در آن نمایندگان قطر به عنوان میانجی و ویلیام 
برنز رئیس سیا و دیوید بارنیا رئیس موساد شرکت دارند.
گفته شده است که هدف از این مذاکرات دستیابی به 
یک توافق آتش بس کوتاه مدت جدید در نوار غزه و 

آزادی برخی از اسیران صهیونیست در غزه در ازای آزادی 
اسرای فلسطینی است. این اخبار به اصطلاح صلح طلبانه 
در حالی منتشر می‌شود که ازیک سو رژیم صهیونیستی 
باحمایت کامل آمریکا به نسل کشی در غزه و لبنان 
ادامه می‌دهد و حتی تجاوزگری‌ به سوریه و ایران نیز 
داشته است که البته با سد پدافند نیروهای مسلح ایران 
با شکست مواجه شده است. از سوی دیگر نیز حزب‌الله 
و گروه‌های مقاومت عراق تاکید دارند که تا زمان محقق 
نشدن شروط آنها برای پایان جنایات صهیونیست‌ها و 
خروجشان از غزه و لبنان هیچ مذاکره‌ای در کار نخواهد 
بود. با توجه به این شرایط این سوال مطرح است که 
چرا این مذاکرات اکنون مطرح شده است؟ در پاسخ 
به این پرسش چند نکته قابل توجه است. نخست آنکه 

هشت روز دیگر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا برگزار 
می‌شود در حالی که حزب حاکم دموکرات با نامزدی 
هریس با ادعای اقدام برای پایان جنگ و کاهش تنش 
در خاورمیانه به دنبال کسب رای می‌باشند لذا این 
مذاکرات را می‌توان اقدامی انتخاباتی برای آنها دانست 
در حالی که همزمان نیز با تسلیح صهیونیست‌ها رسما 
به کشتارها ادامه می‌دهند. دوم آنکه رژیم صهیونیستی 
هر زمان در میدان با ناکامی مواجه می‌شود و یا جنایات 
گسترده ای صورت می‌دهد با رویکرد به آتش بس ادعایی 
به دنبال سرپوش نهادن بر این وضعیت می‌باشد بویژه 
اینکه این روزها آزاد سازی اسرای صهیونیست‌ در بند 
مقاومت باز هم مطالبه ساکنان اراضی اشغالی شده است. 
ا توجه به جنایات صهیونیست‌ها در جبالیا و نیز شکست 

در جبهه لبنان رویکرد به مذاکرات اخیر را در چارچوب 
سرپوش بر این وضعیت می‌توان دانست در عین آنکه 
صهیونیست‌ها پس از شهادت سنوار رئیس دفتر سیاسی 
حماس، صهیونیست‌ها و آمریکا برآنند تا میزان تغییر 
در معادلات حماس را مورد سنجش قرار دهند. سوم 
آنکه ادعای مذاکرات آتش بس پس از تجاوز ناکام رژیم 
صهیونیستی به حریم ایران جای تامل دارد که می‌تواند 
برگرفته از تقلای آنها برای نمایش یک عملیات موفق 
جهت کاهش تهدیدات علیه این رژیم باشد حال آنکه 
واقعیت آن است که این عملیات قدرت پدافند و ناتوانی 
بیشتر صهیونیست‌ها را اشکار ساخت. به هر تقدیر آنچه 
در باب آتش بس مطرح می شود یک بازی تبلیغاتی بوده 

و در نهایت نیز نتیجه‌ای به همراه نخواهد داشت.

یادداشت

گزارش

وزیر امور خارجه  گفت که آمریکا در عملیات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران شریک است و یک کریدور فضایی در اختیار نیروی هوایی این رژیم 
قرار داده و تجهیزات دفاعی که از قبل فرستاده نیز به نوعی مشارکت در این 

عملیات است.
 سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در گفت‌وگویی درباره واکنش کشورها به 
اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در حمله به مراکز نظامی ایران گفت: ما از 
روز گذشته تاکنون به طور مرتب پیام‌ها و بیانیه کشورهای مختلف را دریافت 
کرده‌ایم. میزان محکومیت این حمله از سوی کشورهای منطقه و بیرون از 
منطقه و در سطح بین‌المللی بسیار قابل توجه است.وزیر امور خارجه عنوان کرد: 
در نامه‌ای برای دبیرکل سازمان ملل این تهاجم علیه خاک ایران را ثبت کرده 
و درخواست برگزاری جلسه فوری شورای امنیت سازمان ملل را مطرح کردیم. 
اگرچه امیدی نیست با وجود آمریکا و برخی کشورهای دیگر محصولی از شورای 
امنیت بیرون بیاید که در جهت  کاهش تنش و جلوگیری از این جنایت رژیم 

صهیونیستی باشد، ولی به‌هرحال ما کار خودمان را انجام دادیم.
رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: امیدواریم که این جلسه به‌زودی برگزار 
شود و فرصت خوبی است که هم خود ما و هم کشورهای دیگری که دغدغه 
امنیت منطقه را دارند بتوانند نگرانی‌های خود را ابراز کنند.وی در پاسخ به این 
سؤال که آیا قابل‌باور است اسرائیل بدون هماهنگی با آمریکا عملیاتی انجام 
دهد؟ بیان کرد: یک حقیقت اثبات‌ شده است که اسرائیل بدون آمریکا هیچ 
توانی در منطقه ندارد، نه فقط این عملیات  بلکه تمام جنایات در غزه و لبنان 
و دیگر نقاط، به اعتقاد ما آمریکا شریک است. چون همه اینها با ساح‌های 
آمریکایی انجام شده و با حمایت‌های سیاسی آمریکا صورت گرفته است و آمریکا 
تمام‌قد پشت سر رژیم صهیونیستی قرار گرفته و در همه جنایات آن شریک 
است.وی ادامه داد: در عملیات تجاوزکارانه اخیر مشارکت آمریکایی‌ها برای ما 
کاملًا روشن است. حداقل این است که یک کریدور فضایی در اختیار نیروی 
هوایی رژیم صهیونیستی قرار دادند و تجهیزات دفاعی که از قبل فرستادند 

به‌نوعی مشارکت در همین عملیات است. 
عراقچی افزود: از نظر ما مشارکت آمریکا در جنایات رژیم صهیونیستی و در 
تنش‌آفرینی این رژیم در منطقه کاملًا آشکار است و آمریکا شریک مسئولیتی 

است که در این زمینه وجود دارد.وزیر امور خارجه در نامه خطاب به دبیرکل 
سازمان ملل و رئیس شورای امنیت گفت: جمهوری اسامی ایران بر اساس 
اصول مندرج در منشور ملل متحد و در چارچوب حقوق بین الملل حق ذاتی 

کشورمان برای برای پاسخ به این تجاوز جنایتکارانه را محفوظ می‌داند.
همچنین سفارت ایران در لندن واکنش مقامات انگلیسی به حمله صهیونیست‌ها 
به ایران را مورد انتقاد قرار داد. سفارت جمهوری اسامی ایران در لندن در 
واکنش به موضع منفعل مقامات انگلیسی نسبت به حمات تجاوزگرایانه 
صهیونیست‌ها به ایران در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
در صورتی که بخواهیم موضع انگلیس در قبال حمله صهیونیست‌ها به ایران را با 
منشور سازمان ملل متحد و قوانین و هنجارهای بین المللی تطبیق دهیم، باید 
اینطور نوشت:دولت انگلیس این حمله را که نقض حاکمیت ملی ایران بوده به 
شدت محکوم می‌کند. انگلیس درخواست تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان 
ملل برای رسیدگی و محکومیت این اقدام را دارد.ایران حق دارد به این نقض 
پاسخ دهد، ما از ایران می‌خواهیم تلاش‌ها برای آتش‌بس در غزه و لبنان را در 
اولویت قرار دهد و همانطور که اعلام کرده است بر جلوگیری از ادامه نسل‌کشی 

رژیم اسرائیل در غزه تمرکز کند. رژیم اسرائیل باید بدون تاخیر پاسخگو باشد.
سازمان همکاری اسامی اعلام کرد که حمله نظامی علیه ایران را که نقض 

آشکار حاکمیت این کشور و زیر پا گذاشتن حقوق بین‌الملل است، محکوم 
می‌کند.وزارت امور خارجه ژاپن در بیانیه‌ای که در وب‌سایت خود منتشر کرد، 
حملات رژیم صهیونیستی علیه خاک ایران را به شدت محکوم کرد.وزارت 
خارجه برزیل ضمن محکوم کردن حملات رژیم صهیونیستی به برخی نقاط 
خاک ایران، خواستار برقراری آتش‌بس در کل منطقه شد.در این بیانیه آمده 
است »دولت برزیل با نگرانی تحولات مربوط به حملات هوایی اسرائیل علیه 

خاک ایران را دنبال می‌کند و تشدید درگیری را محکوم می‌کند«.
وزیر خارجه کوبا ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به ایران، در 
خصوص عواقب جنایات اسرائیل برای منطقه هشدار داد.وی با انتقاد از عملکرد 
رژیم صهیونیستی نوشت »ما حمله اخیر اسرائیل به ایران را که اقدام جدید 
و خطرناکی در زمینه تشدید درگیری‌های کنونی در خاورمیانه بود، محکوم 
می‌کنیم«.نماینده دائم رژیم صهیونیستی در شورای امنیت اعلام کرد که شورای 

امنیت امروز درباره حمله این رژیم به ایران تشکیل جلسه خواهد داد.
رئیس پنتاگون لوید آستین برای دومین بار با وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
یوآو گالانت درباره حمله تجاوزکارانه این رژیم به ایران رایزنی کرد. در ادامه 
حمایت‌های غربی‌ها از اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، آستین چند 
ساعت پس از رایزنی تلفنی با گالانت، باز هم به او زنگ زد و در این تماس از 
ایران خواست به اسرائیل پاسخ ندهد. وزارت خارجه اسلوونی در بیانیه‌ای تجاوز 

رژیم صهیونیستی به ایران را محکوم کرد. 
در این میان نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهارات متوهمانه جدید خود 
مدعی شد که حمله قوی این رژیم به ایران تمام اهداف خود را محقق کرده است. 
وزارت امور خارجه بنگلادش دیروز به شدت اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران را محکوم کرد و این اقدام را نقض جدی حاکمیت ایران و تخطی از 
منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین‌المللی دانست.وزارت امور خارجه بنگلادش 
با انتشار بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
ایران اعلام کرد: بنگلادش از بازیگران منطقه‌ای و جهانی می‌خواهد که با اعمال 
نفوذ خود، از تشدید تنش‌ها جلوگیری کنند.این بیانیه همچنین می‌افزاید که 
چنین تحریکاتی می‌تواند به بی‌ثباتی بیشتر در منطقه منجر شود و پیامدهای 

گسترده‌ای برای صلح و امنیت جهانی به همراه داشته باشد.

بازی یک  تکرار 
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سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان 
ملل متحد، در نامه‌ای به رئیس شورای امنیت پیرامون 
حمله گروه تروریستی موسوم به جیش‌العدل در 
سیستان و بلوچستان خواستار محکومیت قاطعانه این 

حمله‌ شنیع تروریستی شد.
امیرسعید ایروانی در نامه خود به رییس شورای امنیت 
سازمان ملل متحد به مسئولیت این نهاد در مواجه 
با تروریسم اشاره و تصریح کرد: ما از شورای امنیت 
درخواست داریم که ضمن صدور بیانیه‌ای قاطعانه، این 

حمله‌ شنیع تروریستی را به صراحت محکوم نماید. 
متن نامه نماینده ایران به شرح زیر است:  متعاقب دستور 
دولت متبوعم، مکاتبه‌ی حاضر جهت اطلاع جنابعالی از 
یک اقدام تروریستی شنیع دیگر علیه جمهوری اسلامی 
ایران توسط گروه تروریستی بدنام »جیش‌العدل« ارسال 
می‌گردد.روز شنبه، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۴، ظهر به وقت محلی، 
گروه تروریستی جیش‌العدل، که یک گروه تروریستی 
خارجی تحت حمایت و مرتبط با داعش خراسان 
است، حمله‌ای تروریستی به دو خودروی واحد گشتی 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در منطقه‌ی 
گوهرکوه، شهر تفتان در استان سیستان و بلوچستان 
انجام داد.این حمله‌ی وقیحانه که بلافاصله جیش‌العدل 
مسئولیت آن را بر عهده گرفت، منجر به شهادت ۱۰ تن 
از نیروهای انتظامی ایران شد.  جمهوری اسلامی ایران 
این اقدام شنیع تروریستی را به شدیدترین وجه محکوم 
می‌کند و مجدداً بر عزم خود برای محاکمه‌ عاملان این 
جنایت و تضمین پاسخگویی کامل آنان تأکید می‌ورزد.

سوابق طولانی‌ مدت جیش‌العدل، گروه تروریستی 
تحت حمایت خارجی و به‌شدت مرتبط با داعش، در 
هدف قرار دادن غیرنظامیان بی‌گناه ایرانی و نیروهای 
انتظامی، نیازمند محکومیت فوری و قاطعانه از سوی 
جامعه‌ی بین‌المللی است.درست ماه گذشته، در تاریخ 
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۴، این گروه تروریستی بدنام حمله‌ 
وحشیانه‌ دیگری در شهر مرزی میرجاوه در استان 
سیستان و بلوچستان انجام داد. در این حادثه، زمانی 
که مرزبانان و مأموران انتظامی در حال سوخت‌گیری 
بودند، مهاجمان به خودروی آن‌ها شلیک کردند که در 
نتیجه‌ آن دو تن از نیروهای انتظامی ایران به شهادت 
رسیدند. جمهوری اسامی ایران، کشوری که به‌طور 
مستقیم با تأثیرات فاجعه‌بار تروریسم مواجه بوده است، 
بر تعهد خود در مبارزه با تروریسم در تمامی اشکال 
و ظواهر آن استوار است. تعهد ما به حفاظت از مردم 
شریف ایران در برابر تهدید بی‌رحمانه‌ این سازمان‌های 
تروریستی خشونت‌طلب، خلل‌ناپذیر است. از جنابعالی 
تقاضا دارم مکاتبه‌ حاضر را به‌عنوان سند شورای امنیت 
و مجمع عمومی، ذیل بند ۱۱۰ دستور کار تحت عنوان 
»تدابیر برای ریشه‌کن‌سازی تروریسم بین‌المللی«، ثبت 
و توزیع نمایید.در همین حال محمد مدثر تیپو، سفیر 
پاکستان در جمهوری اسلامی ایران در صفحه شخصی 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: حادثه تروریستی 
در منطقه خاش ایران که منجر به از دست دادن جان 
ده‌ها تن و مجروح شدن تعدادی دیگر شد را به صراحت 

محکوم می‌کنم. قلب ما با خانواده‌های داغدار هست.

در نامه به شورای امنیت مطرح شد:
ضرورت محکومیت حمله تروریستی در سیستان و بلوچستان

کامیونی در نزدیکی مقر موساد در تل آویو تعداد زیادی 
از صهیونیست‌ها را زیر گرفت که تاکنون ۶ نظامی کشته 
و ۵۰ نظامی دیگر زخمی شده‌اند که ضربه‌ای کاری به 

یگان 8200 صهیونیست‌ها بوده است.
 یک دستگاه کامیون در چهارراه »گلیلوت« در نزدیکی 
مقر موساد واقع در تل آویو تعدادی از صهیونیست‌ها 
را زیر گرفت.در این حادثه دست کم ۵۰ نفر زخمی 
شدند که اوضاع ۱۵ نفر از زخمی‌ها وخیم است.منابع 
خبری می‌گویند که بیشتر افراد زخمی، نظامیان 
صهیونیست هستند که در حال رفتن به پایگاه‌های خود 
بودند.  تمام زخمی‌ها نظامیان یگان اطلاعات نظامی 
۸۲۰۰ پایگاه گلیلوت هستند.این منابع در گزارشات 
اولیه خود اعلام کردند که ۶  صهیونیست کشته شدند.
صهیونیست‌ها در ادامه اعتراف کردند که این عملیات 
زیرگیری با کامیون، یکی از بدترین و سنگین‌ترین 
عملیات‌های زیرگیری صورت گرفته در اراضی اشغالی 
فلسطین به شمار می‌آید. به ویژه که منطقه‌ای که در 
آن این عملیات صورت گرفته، یک منطقه حساس و 
امنیتی خطرناک است.از پایگاه گلیلوت به عنوان 
مهمترین پایگاه اطلاعاتی اسرائیل نام برده می‌شود که 
مرکز فعالیت‌ دوایر اطلاعاتی و جاسوسی مهم ارتش 
اشغالگر است.مقر مرکزی دایره اطلاعات نظامی ارتش 
اسرائیل- امان )بزرگترین آژانس اطلاعاتی اشغالگران(، 
مقر مرکزی واحدهای مهمی مانند واحد 8200 مسئول 
هوش سیگنالی )SIGNIT( و سایبری و واحد 9900 
مسئول هوش بصری )VISINT( در این پایگاه قرار 

دارد. جنبش جهاد اسامی فلسطین اعام کرد: ما 
عملیات قهرمانانه در تل‌آویو که سربازان و افسران یگان 
اطلاعات نظامی را هدف قرار داد را تبریک می‌گوییم. 
همچنین منابع خبری رژیم صهیونیستی از وقوع یک 
عملیات دیگر ضدصهیونیستی در شهر حزما در شمال 
قدس اشغالی خبر می‌دهند.جنبش حماس با تبریک 
عملیات قهرمانانه در تل‌آویو، اعلام کرد که این عملیات 
پاسخی طبیعی و مشروع به جنایات اشغالگران بود و 
نشان می‌دهد که همه فرزندان فلسطین به مقاومت ضد 
دشمن صهیونیستی تا شکست این رژیم و گرفتن انتقام 

خون شهدا، پایبند هستند.
این عملیات در واکنش به جنایت اخیر صهیونیست‌ها 
صورت گرفته است زیرا که جنگنده‌های رژیم 
صهیونیستی در دو جنایت جداگانه در شهر »بیت 
لاهیا« با بمباران خانه‌های مسکونی تاکنون ۷۰ 
غیرنظامی را به شهادت رسانده‌اند.شمال غزه با گذشت 
۲۳ روز همچنان زیر آتش سنگین و محاصره همه جانبه 
ارتش صهیونیستی قرار دارد؛ یورشی که تاکنون بیش از 

۸۰۰ شهید و هزاران زخمی به جا گذاشته است.
گزارش‌های بین‌المللی حاکی از نابودی کامل ۹۰۲ 
خانواده در نوار غزه بوده و حدود ۵ هزار خانواده هم 
هستند که تنها ۲ یا ۱ نفر آنها توانسته‌اند تاکنون از 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی جان سالم به در 
ببرند.حملات وحشیانه هوایی، زمینی و دریایی رژیم 
صهیونیستی علیه نوار غزه ده‌ها شهید و زخمی برجای 

گذاشته است.

عملیات ضدصهیونیستی نزدیک مقر موساد در تل‌آویو اجرا شد 
ضربه کاری به یگان ۸۲۰۰

عراقچی با اشاره به کریدور فضایی آمریکا برای اسرائیل جهت حمله به ایران 

واشنگتن شریک جنایت تل‌آویو است

ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه تأکید کرد که اوکراین به‌تنهایی نمی‌تواند از 
تسلیحات دوربرد استفاده کند و این کشورهای عضو ناتو هستند که این شرایط 

را برای این کشور فراهم می‌کنند.
پوتین هشدار داده است که مشارکت مستقیم کشورهای غربی در درگیری 
کشورش با اوکراین ماهیت این درگیری را تغییر داده و مسکو را مجبور می‌کند 

تا بر اساس تهدیداتی که علیه روسیه صورت می‌گیرد؛ تصمیم‌گیری کند.
از سوی دیگر دیمیتری مدودف، رئیس جمهور سابق و معاون شورای امنیت روسیه 
به عملیاتی شدن یکی از واحدهای تولیدی کارخانه اسلحه‌سازی »راین‌متال« 
آلمان در اوکراین که در حال احداث است، واکنش طعنه‌آمیزی نشان داد. مدودف 
درباره این تحولات در اوکراین با اشاره غیر مستقیم به هدف قرار گرفتن این واحد 
تولیدی در اوکراین به دست ارتش روسیه، در شبکه »ایکس« نوشت: کارخانه 
آلمانی راین‌متال نخستین واحد از چهار کارخانه نظامی خود را رد اوکراین 
راه‌اندازی کرده است. همانطور که قبلًا وعده داده شد، ما مشتاقانه در انتظار یک 
افتتاحیه و »آتش‌بازی« روسی درست در محل خط تولید هستیم.رئیس جمهور 

سابق روسیه همچنین در ضمیمه این پیام، ویدئویی از یک »انفجار« منتشر کرده 
است.وزارت دفاع روسیه نیز اعلام کرد که در درگیری‌های بین نیروهای ارتش 
این کشور و ارتش اوکراین صدها نظامی اوکراینی کشته شدند.وزارت دفاع روسیه 
با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که در درگیری‌های بین نیروهای ارتش این کشور و 
نیروهای ارتش اوکراین در منطقه کورسک 250 نظامی اوکراینی کشته شدند.در 
بیانیه صادره از سوی وزارت دفاع روسیه در این ارتباط آمده است: طی شبانه روز 
گذشته نیروهای مسلح اوکراین در محور کورسک حدود ۳۵۰ نیروی نظامی از 
دست دادند؛ ۸ سرباز اوکراینی نیز تسلیم شدند.بیانیه وزارت دفاع روسیه در این 
ارتباط اضافه می‌کند: در مجموع، در طول نبرد در محور کورسک، نیروهای مسلح 

اوکراین تاکنون بیش از ۲۶۹۰۰ نیروی نظامی و ۱۷۷ تانک را از دست دادند. از 
سوی دیگر وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که رئیس‌جمهور این کشور از تلاش‌های 
رئیس‌جمهور چین، برزیل و دیگر شرکای راهبردی مسکو برای یافتن راه‌های 
مسالمت‌آمیز برای پایان‌دادن جنگ اوکراین قدردانی کرد. سرگئی لاوروف، وزیر 
خارجه روسیه اعلام کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه به شی جین 
پینگ، همتای چینی خود اطمینان داد که روسیه از تلاش‌های برزیل، چین و 
دیگر شرکای راهبردی برای یافتن راه‌هایی برای حل مسالمت آمیز مناقشه در 

اوکراین در جریان گفتگوهای بین دو رئیس جمهور قدردانی می‌کند.
به گفته لاوروف »هر بار که به نظر می‌رسید مذاکرات آغاز شده و به نظر 
می‌رسید که به نتیجه‌ای منجر می‌شود، رژیم کی یف از توافقات دور می‌شد.«شی 
جین‌پینگ رئیس‌جمهور چین در روز پایانی نشست ۳ روزه سران »بریکس« در 
کازارن روسیه خواستار پیشبرد آتش‌بس همه‌جانبه در نوار غزه و جلوگیری از 
گسترش جنگ به لنبان شد. وی همچنین بر لزوم آرام کردن اوضاع در اوکراین 

در اسرع وقت و پیشنهاد راهی برای حل این بحران تاکید کرد.

 تکرار هشدار روسیه به ناتو 
در مورد تسلیحات دوربرد

علی تتماج 


